
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/288/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie jej przebiegu  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych/ tekst jedn. Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm/. po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Poznańskiego Rada Miejska w Swarzędzu uchwala co następuje
1 1

)  

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Kupiecką w miejscowości Swarzędz, Gmina 

Swarzędz.  

§ 2. 1. Atrybuty drogi wymienionej w §1 zostały przedstawione w załączniku nr 1 stanowiącym integralną 

część niniejszej uchwały.  

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wykazanej w §1 zostały przedstawione w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

Przewodniczący Rady  

(-) Marian Szkudlarek  

1) 
Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, N, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. 

z2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. 

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 142, Dz.U. z 2011r Nr 117 poz. 674, Dz.U. z 2011 

Nr 134 poz.777, Dz. U.z 2012r Nr 0 poz. 567. 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2008r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz.1391, Dz. U. z 2011r Nr 159 poz. 945, Dz.U 2012 

Nr 0 poz.472, poz.965 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 października 2012 r.

Poz. 4387



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/288/2012 

Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 25 września 2012 r. 

  

Swarzędz  

Lp. m.  nazwa ulicy  Numer działki  Powierzchnia (ha)  długość (m)  Od ulicy  Do ulicy  

1  Kupiecka  

3973  0,1749  

297  Granicznej  Planetarnej  3787  0,6748  

3737  0,0493  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4387



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XXXI/288/2012 

Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4387


		2012-10-18T11:04:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




